
Vendredi 11 et samedi 12 noVembreVendredi 11 et samedi 12 noVembre
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(1) Bon(s) d’achat valable du 14 au 27 novembre. Volailles et produits libre service inclus. (2) Offre limitée à trois tranches, soit 30 € en code promo valable du 15 au 27 novembre. (3) Le moins cher des quatre remboursé 
sur votre Compte Fidélité. HORS vélos, trottinettes, consoles et jeux vidéo. Offre limitée à 3 remboursements par foyer. (4) HORS horlogerie. Remise créditée sur le compte fidélité. Voir liste des magasins possédant une 
bijouterie sur carrefour.fr (5) Prix coûtant = Prix unitaire net figurant sur la facture + coûts logistiques moyens + TVA. (6) Offre valable sur tous les ordinateurs et tablettes présents en magasins. HORS promotions en cours.

Voir modalités et liste des magasins participants et ouverts sur carrefour.fr

OuVerture exceptiOnnelle le Vendredi 11 nOVembre

REMbOuRSÉ

d’ÉCOnOMiES

AVEC lA CARtE CARREfOuR

AVEC lA CARtE CARREfOuR

opération 
prix coûtant(5)

sur tous les jouets(3) 

boucherie(1)

en bon(s) D’achat par tranche De 30  

10
Recevez

SUR TOUTe la

3+1

30%

1

0%
sur tous les orDinateurs  

et tablettes(6)

dAnS lES HYpERMARCHÉS Et lEuR dRiVE(2) 

sur toute la bijouterie(4) 


